（様式 2）

報道機関各位

学園事務局 総務課

                        熊本市中央区九品寺２丁目６－７８

                           ℡０９６－３６４－０１１６

平成２７年１２月２４日

【 学校法人尚絅学園  】

学校法人尚絅学園役員交代のお知らせ

学校法人尚絅学園（理事長 池満 淵、熊本市中央区九品寺 2丁目 6番 78号）は、平

成 27 年 12 月 18 日開催の理事会に於いて、下記のとおり役員を選任いたしましたので

お知らせいたします。

なお、平成 28年 1月 1日より別紙の役員体制となります。

記

１．昇任   常務理事・学園事務局長 黒瀬 英夫（くろせ ひでお）

就任日  平成 28年 1月 1日

２．新任   理事（非常勤）     秋岡 廣宣（あきおか ひろのぶ）

就任日  平成 28年 1月 1日

３．退任    常務理事        高橋 秀康（たかはし ひでやす）

退任日  平成 27年 12月 31日

４．新役員体制

  別紙

以上

※送付資料２枚（本紙を含む）

【本件に関わる問い合わせ先】

担当部署： 学校法人尚絅学園

      学園事務局 総務課

電  話： 096-364-0116

(別紙)

役員

理 事 長  池 満  淵

常 務 理 事  黒 瀬  英 夫  学 園 事 務 局 長

理 事  森    正 人  尚絅大学・尚絅大学短期大学部  学長

理 事  甲 斐  正 哉  尚絅中学・高等学校  校長

理 事 (非 常 勤 )  伊 豆  英 一

理 事 (非 常 勤 )  堀 尾  愼 彌

理 事 (非 常 勤 )  中 島  煕 明

理 事 (非 常 勤 )  都   芳 江

理 事 （非 常 勤 ）  秋 岡  廣 宣

監 事 (非 常 勤 )  宮 田  房 之

監 事 (非 常 勤 )  丸 岡  敏 郎